证券代码：300428 证券简称：四通新材 公告编号：2016-035 号

河北四通新型金属材料股份有限公司

关于举办继续筹划本次停牌相关事项及申请继续停牌网上

说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、说明会召开时间:2016 年 4 月 20 日（星期三）14:00-16:00 ；

2、说明会召开地点：深圳证券信息有限公司提供的网上平台

（http://irm.p5w.net）；

3、说明会召开方式：网络互动方式

河北四通新型金属材料股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产

重组事项，经向深圳证券交易所申请，公司股票已于 2016 年 1 月 25 日开市起停

牌，公司于 2016 年 2 月 19 日、2016 年 3 月 18 日分别披露了《关于重大资产重

组进展暨延期复牌的公告》（公告编号为：2016-006 号、2016-023 号），并于

2016 年 4 月 8 日披露了《关于拟申请重大资产重组继续停牌的公告》（公告编

号为：2016-031 号）。停牌期间，公司每五个交易日发布了重大资产重组进展

情况，具体内容详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站发布的公告。

由于本次并购标的公司旗下子公司数量较多，涉及企业业务及财务数据量十

分庞大，交易涉及的尽职调查、审计、评估等工作量相应较大；本次重大资产重

组相关事项仍存在不确定性，公司预计不能在2016年4月21日前披露本次重大资

产重组预案或报告书。

2016年4月7日，公司召开董事会审议通过了《关于重大资产重组事项申请继

续停牌的议案》（公告编号2016-029号）并提交股东大会审议。为加强与投资者

http://irm.p5w.net

沟通，公司特召开投资者说明会，就本次继续停牌事项与投资者沟通，现将有关

事项公告如下：

一、说明会类型

为维护投资者利益，根据深圳证券交易所的相关规定，公司以网络互动方式

召开投资者说明会，就公司筹划重大资产重组停牌期满继续停牌的相关情况与投

资者进行沟通和交流，在信息披露规定允许的范围内就投资者普遍关注的问题进

行回答。

二、说明会召开的时间、地点和方式

1、说明会召开时间：2016 年 4 月 20 日（星期三）14:00-16:00 ；

2、说明会召开地点：深圳证券信息有限公司提供的网上平台

（http://irm.p5w.net）；

3、说明会召开方式：网络互动方式

三、参加人员

参加本次投资者说明会的人员有：公司董事长臧立国先生，公司总经理王文

红先生，董事会秘书、财务总监李志国先生，独立董事阎丽明女士,保荐代表人

王剑敏先生。

四、投资者参加方式

投资者可以在上述规定时间内登陆深圳证券交易所投资者关系网络互动平

台（网址为: http://irm.p5w.net），与公司进行沟通与交流。

1、直接使用系统分配的浏览用户身份提问；

2、简单注册后登录本系统提问，在个人专区关注相关提问和回复；

3、通过互动平台官方微信号“路演天下”进行提问。

五、其他事项

公司将在本次投资者说明会召开后通过中国证监会指定的创业板信息披露

网站披露本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

河北四通新型金属材料股份有限公司董事会

2016 年 4 月 15 日